permis ainsi d’avoir une vue à l’avance des rentrées financières potentielles que le congrès 

pouvait attendre. 

Sur un minimum d’un million attendu, Mme TCHINDA Winnie, dite FMI, chargée cette année 

de la trésorerie du Congrès, a reçu un total de 843.000 ( huit cent quarante-trois mille frs CFA.   

Il est à noter que malgré les mesures prises, plusieurs personnes n’ont pas contribué, certains 

autres n’ont pu contribuer qu’en partie les montant attendus, promettant de se mettre à jour au 

plus tôt.  

Il faut noter enfin que le recouvrement des fonds cette année était plus aisé que les années